2018年 6月 22日

お客様各位

株式会社東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【宇都宮本店開催 夏のご招待会広告掲載 6月 23日限りの亀甲茶托揃について】

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社宇都宮本店にて 6 月 22 日(金)から 26 日(火)まで開催の「夏のご招待会」

の広告において、6月 23日限りお買得品で掲載いたしました「亀甲茶托揃（20セット限り、

3,780 円）」が都合により販売することができなくなりました為、同等の商品を代替品とし

てご用意し、販売させていただくこととなりました。

広告をご覧いただいておりますお客様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたことを

深くお詫び申し上げます。今後このようなことがないよう再発防止に努めてまいる所存で

ございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

〈対象商品〉

販 売 日：6月 23日(土)限り

商 品 名：亀甲茶托揃（径 12×高さ 2.7ｃｍ/5個）

販売価格：3,780円（税込）

内    容：広告掲載品が都合により販売ができなくなりました為、同等の商品を代替

品として販売させていただきます。

なお、代替品と同デザインの「亀甲おしぼり受揃」もご用意させていただ

いております。

〈お問合せ窓口〉

株式会社東武宇都宮百貨店 宇都宮本店 5階食器売場

担当：中島・小出 TEL：028-651-5517

受付時間：午前 10時～午後 7時まで

以上